熊図第３９８号
令和元年（２０１９年）１１月１日

九州・沖縄地区　各公共図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県立図書館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館長　豊田　祐一

令和元年度（２０１９年度）図書館地区別研修（九州・沖縄地区）の
開催について

[bookmark: _GoBack]　霜月の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の研修会を別添開催要項のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。
　つきましては、御多用とは存じますが、御参加につきまして御配慮と御協力をお願い申し上げます。
　なお、まことに恐縮ですが、分館等ございましたら併せて御連絡いただきますよう、かさねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　                 問い合わせ先
　　　　　　　　　　　                   〒８６２－８６１２
　　　　　　　　　　　　　                 熊本市中央区出水２丁目５番１号
　　　　　　　　　      　　　　             熊本県立図書館
　　　　　　　　　              　　　　     情報支援課　支援第１班
　　　　　　　　　                     　　　  Tel 096-384-5000　Fax 096-385-2983
                                        　　　　　担当　岩下・津留